ETIQUVETTES DE PRODVITS ALIMENTAIRES

" HACHIS PARMENTIER SURGELE

Flocons de pomme de terre réhydratés 47% {eay ;
gomme de terre ; émulsiftant : E477; stabilisant:
E450( ; conservateur : métablsulfites de sodium ;
extralt d'épices ; antioxygénes : E330, E320), viande
de baeuf 32%*, oigaons 5%, chapelyres (farine de blé,
levure, sel, éplces, poudre a lever : E503ti), poudre de
1ait écréme, carottes 1,5%, emmental 1%, amlidon
transforme de mals, fibres de pois, huile de tournesol,
sel, vin blanc (dont sulfites), épices et aromates,
émulsifiant ; E471, épaississant : €461, sucre
caramélisé (sucre, maltodextrine), boulllon (sel,
arbmes [dont célerl), sirop de glucose, matiére grasse
de palme, sucre, olgnon, graisse de boeuf, acidifiant :
£330, heches ot épices), ardbmes, colorant : £100.

*Ce progielt ne contlent gua de (2 viande provenant oe boving nis,
haves oL phatlve an Frande.
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

La diversité des produits Marque Repére vous permet
de varier votre alimentation et vous atde & construire

votre équillbre nutritionnel

Valeyrs nutritionnelles 1009 1
moyennes pour: m
valeur 610k 1840 kJ
énergétique (150 keal) (440 keatl)
protélnes 79 219
glucides 9g 27g
dont sucees 19 ig
lipides 99 279
gont acides gras satures 459 g
fibres alimentalres Vg 33
sodium 0,2329 0,6969
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INGREDIENTS: FARIMNE 60% (Farine de blé - Poudre su beurra 27% (beurre 930%, protéines de

lait, perméat de lact~vérum, émulsiflant: E471, antioxygdnes: E304 E307 (s0ja)) - Sucre -
Gluten de blé - Sel - Emulsifiant E472¢ - Arfms - Agent de traltemant da la Farine E300 -

Enzyme Teneur en poids de matidre grazse provenant du lait ¢ 70,25% Formule A -

riglament (CE) M®1898/2005), OEUF 21% (osuf entiar), EAU 1A%, LEYURE 2% (levure de

panification)

PRESFHCE DE) CéR$ALES AVEC GLUTEN, OEUFS, SOJA, LAIT OU LACTOSE
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ormed ham - made from selected cuts of British  { ge jambon reconstitué - Slaboré 3 partir de
NGREDIENTS mmmwmg& gfmmw&m
‘reservative: Sodium Nitrite) - . “EAS1 - em oric s (B4%) -
fixed Mustard Seeds - Mustard ing - Antioxidant: ; INGREDIEN Pacﬁd_ ongnetﬂz!lrggxmE=
B ; : - Sucre - Stabiiisant - E451 - Mélange de

Regulator: Acetic

INFORMATION The slices can vary in 3 - Acide acétique.Pour les allergénes

isi i i : ivoir les ingrédients indiqués en gras
Tisis nofurel and does ot aflect e g QUMY | INFORMATION Lspparonce dos Uanches peut
i e T i1 varier. Ceci est naturel et n'affecte Rl

NUTRITION Typical values/Valeurs moyennes/ . W v?ltalﬁe S ONSERVA

3emiddelde waarden per 100g: Energy/Energ e i gusta e :voirsu' 'O"e‘wm 4

158kJ/109kcal - Fat/Matiéres grasses/Vetten 2.6g, Eii'embalwmlagem"e'. C g Ot e~

vhich saturates/dont acides gras satures/waarvan i g 0°C & +5°C. Ne pas c lelngell _me’&\g
i vetzureno.eg'- rate/Glucides/ :{ consommer dans les 3 jours. Conditionné sous

¢ raten 0.8g, of which sugars/dont sucres/waanvan :: atmosphére protectrice.

uikers 0.4g - Fibre/Fibres alimentaires/Vezels <0.5%; - s hatnsmw:gesheldutsnmm- ......

‘'rotein/Protéines/Eiwitten 20.5g - Salt/Sel’Zout2.13g. it @ B e

e I T T T gemaa mﬂem delen

TORAGE For Use By, see front of pack. Keep. i lB.NG“seREDI n bedekt "m&%'s :

sfrigerated 0°C to +5°C. Not suitable for freezing.  :: nitrietzout (zout - Brits Va‘ke"st“e@:

Ince opened, consume within 3 days. Packaged in a i natriumnitne) - smc‘aker'se'~ v|ee|| 'hsa‘““metor. Eas1 -

rotective atmosphere for freshness. i gEENGC Mosterdzaad - mosterdaroma

Bt o e oae pane . el 4y : antioxidant: - maiszetmeel - zuurteregeiaa

ade in the UK with M&S 04 100 g @ | aziinzuur.Voor al _ Tie de vetgedrukte

rk from farms in the UK. SC64 ingredienten. INFORMATIE De piakiss kunnen

ited Kingdom ! tot: zie voorzijde verpakking. Gekoeld bewaren

i i max. 7°C. Niet geschikt om in te vriezen.
0 ©

POTAGE DESHYDRATE "MINESTRONE"
AUX LEGUMES ET AUX PATES.
Ingrédients du potage déshydraté ;

Legumes (44%) : pomme de ferre, tomate,
haricot blanc, oignon, haricot rouge, carotte,
horicot vert, pelit pois ; pates (29%%, fécule de
pomme de ferre, sel, huile de tournesol, sirop de
glucose, sucre, huile d'olive {0,7%), aromes, i,
graine de céleri, gersil, jus de betterave rouge,
ontioxygenes : £223, £307, E320.

MAYONNAISE AUX OEUFS DE POULES ELEVEES EN PLEIN AIR

INGREDIENTS : Huiles vegetales (colza 66%, tournesol 3,5%), eau, jaunes d'oeufs de
élevées en plein air : 5%, vinaigres (alcood, vin blanc), moutarde de Dyon : 4,2%

{eau, graine de moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant -

acde citnique), sucre, sel, amidon modifié, jus de citron concentre, colorants : luteine

{extrait de tagéte) el extrait de paprika, ardme, antioxydants : E385, extrait de romann

Marks and lc { verschillend uitzien. Dit is normaal en beinvioed
Mk 350 08 005 " " "l”"" l"l“'“ ! de kwaliteit niet, BEWAARADVIES Te gebruis
M S
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